Hujus rei teſtes ſunt ipſe Abbas Rodolfus , & Conradus Sacerdos , &

ipſe Comes Rodolfus , & Cono miles de T etſpereo , & Petrus Villicus ,
Petrus & Burcardus nepos ejus , Milites de Schuphon ; & alii quam

Plures diverſæ dignitatis & ætatis ; Igitur ſicut hæc pro ſalute vivorum ,
ac mortuorum cum omni juſtitia & veritate facta ſunt , ita maledicto ſe

noverit traditum , qui hæc aliquo dono vel machinatione infringere

temptaverit .

( a ) Ducatus hic dicitur Burgundia Transjurana , quæ ſupra ad A. 1133 .
Comitatus .

SSR
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LXXI .

FRIDERICI REGIS SICILIXK , UT DUCIS SUEVIE ,

LITERÆE , OUIBUS MONASTERIO TENNEBACENSI PRÆKDIA

MUNDINGEN ET VERSTETTEN CUM RELICQUIS EIUS

JURIBUS CONFIRMAT .

R N N .

Ex autograplio Tunnebacenſt .

E FERex Siciliæ . Ducatus Apuliæ , & Principa -

tus Capuææ , in Conſpectu Divinze Majeſtatiss : Cum

ergo ob reverentiam Regis Regum religioſa Loca pia conſideratione re -

ſpicere teneamur , conſiderantes precipuè fervorem religionis , quæ in

ſacro Monaſterio quod Porta Coœli dicitur , & antea Tennibac vocabatur ,

per exhibitionem operis Domino exhibetur — - ad inſtantiam

fratris Corradi Monachi de gratia ſerenitatis noſtræ concedimus , & con -

firmamus eidem monaſterio in perpetuum predium in Mundingen , quod

idem monaſterium ab hoſpitalariis emit , & Verſteten , quod Corradus de

Suarcimberc , advocatus , & uxor eius eidem monaſterio contulerunt .

cum omnibus appendenciis ſuis . Concedimus quòque eidem monaſte -

rio & confirmamus Omnia quecunque conceſſione Pontificum , largi -

tione Principum , Dono Comitum vel Baronum , & aliorum oblatione

fidelium in preſentiarum juſte & rationabiliter poſſidet , aut in futurum

juſto titulo preſtante Domino poterit adipiſci . Ut ergod - -
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hæc noſtræ pietatis conceſſio firma ſibi & illibata ſubſiſtat , preſens no -

ſtræ Najeſtatis privilegium per manus Aldoini Notarii & fidelis noſtri

ſcribi , & noſtræe Majeſtatis ſigillo juſſimus communiri . Anno & die

ſubſcriptis -

Data in Civitate Cathanie per manus Gualt Cathanien -

ſis Epi ſcopi & Regni Sicilie Cancellarii . Anno Dominice jncar . M. CC . X.
menſe januar . XIII . indict . regni vero Domini noſtri Fredericti

anno Duodecimo -

88e S S S0

LXXII .

BERTOLDUS ZARINGIR DUXx , ABBATTLÆ

TURICENSIS FUNDATTIONEM ATQGUE JURA

CONFIRMA .

N0 ese

Ex autograplio tabularii Turicenſis .

T nomine Domini noſtri Jeſu Chriſti . BRRChroTDUSs Diuæ Zaringie ,
Dei & Imperatorum ac Regum dono conſtitutus Sudex & Advocatus ,

qui vulgo Kaſtvogt dicitur , id eſt , in omne Thuregum Imperialem ju -
risdictionem tenens , Thuricenſi Abbatie in perpetuum : Cum ex condi -

tione mortalium rerum etas omnium defectum inducat , ita ut clariſſi -

morum tum nomina quam geſta pro fluxu temporum plerumque contin -
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gat abrogari , viſum eſt temporibus noſtris expedire , ut primi fundato -

ris predicte Abbatie ſcilicet Domini Ludovici Regis acta pro firmitate &

incremento ipſius abbatie , nos etiam noſtro reſcripto feliciter innove -

mus . Que ergo annulo regali & publico ſigillo ſignata ex antiquis pri -

vilegiis prefati Domini regis & expoſita ſincere ac diligenter intellexi -

mus ipſa hec eadem nihil prorſus addentes , nec aliquid inde minuen -

tes eodem tenore ipſi abbatie Sanctorum Felicis & Regule martyrum

hac preſenti pagina roboramus . Imperiali ergo auctoritate , qua ſuper

univerſum Thuregum nos aliique noſtre proſapie deceſſores , Dei , Re -

gum ac Imperatorum dono prediti ſumus , hoc ſancimus & decernimus ,

ut predicte Abbatie noſtre terra , que vocatur Salica , ad quamcunque

Curtem monaſterii pertinens bis in anno vacet in Kal . Maji & in feſto

Michaelis Archangeli S . omnes Decime monaſterii vacent ij . Idus

Novembris , preter eas , qu ſunt in Urania , hæc namque bis in anno

vacare debent III . Kal . Ap . & in Kal . Julii . Piſcature vero in feſto An -

dree , cum ſuis pertinenciis , mole quoque cum ſuis appendiciis IIII .

non . Januarii , Cuſtodie nemorum cum univerſis attributis ſuis XV .

Kal . Aprilis , Taberne cujuslibet Curtis in feſto Baptiſte : Theloneum

ſalis & cura paſtoralis in vigilia nativitatis Domini , & hec nulla un -

quam contradictio valeat impedire . Inhibemus quoque ſicut & ab ipſo

primo fundatore inhibitum reperimus , ut in hoc de his que pertinent

ad predictum monaſterium noſtrum , ulli unquam liceat , aut alienare

aut in deterius permutare . Ceterum ſi contra hanc prohibitionem , ſiue

utilitatis ſiue neceſſitatis cauſa fortaſſe aliquid contingat fieri ſano fiat

conſilio & ab honeſtis perſonis preuio Juramento quidem expediat , &

ne
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ne factum in poſterum irritetur in ſcripto redactum tam ſigillo Sancto -

rum Martyrum F . & R . quam & publici Judicis roboretur : Ut autem

hec confirmatio noſtra fimma ſemper maneat prout de ſupradictis omni -

bus , coram nobis & miniſterialibus Abbatie ſententialiter pronuntiatum

fuit , hanc deſcriptionis noſtre paginam ſigilli noſtri munimine ſtabili -